
Valintaesitys R-01239 PK-yrityksen myynnin ja markkinoinnin tekoälytyökalupakki (AI-Pakki) 

1 
 

 

 

 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
PK-yrityksen myynnin ja markkinoinnin 
tekoälytyökalupakki (AI-Pakki) 

Hakemusnumero R-01239 

Hakijan virallinen nimi Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat 

Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy 
Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 
Teknologiakeskus TechVilla Oy 
Novago Yrityskehitys Oy 

Toimintalinja Toimintalinja 1: Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
Erityistavoite 1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen 
kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi 

Alkamispäivämäärä 1.2.2024 

Päättymispäivämäärä 31.12.2025 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
4.12.2023 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Hankkeen tarkoituksena on kehittää koulutus- ja valmennusratkaisu, jonka avulla Uudenmaan PK-yritykset 
voivat ottaa myynnin ja markkinoinnin tekoälytyökaluja käyttöön tehostaakseen toimintaansa ja 
lisätäkseen tuottavuuttaan.   
 
Hankkeen päätavoite on suunnitella, luoda ja jalkauttaa PK-yrityksille soveltuva myynnin ja markkinoinnin 
tekoälytyökalujen hyödyntämiseen tarkoitettu koulutus- ja valmennuskonsepti. Konsepti perustuu yritysten 
tarpeeseen ja markkinoilla oleviin työkaluihin.   
 
Hankkeen kohderyhmä on Uudenmaan alueen PK-yritykset, joiden kokoa tai toimialaa ei ole rajattu. 
Suunniteltavan koulutus- ja valmennusratkaisun oleellinen konteksti on yrityksen myynnin ja markkinoinnin 
toiminnot. Erityisesti PK-yrityksissä aikaan saatava myynnin kasvu vaikuttaa merkittävästi talouteen ja 
koko BKT:een.  
 
Hankkeen tuloksena on testattu, jalkautettu ja jaettu tekoälyyn ja automatiikkaan pohjautuva PK-yritysten 
koulutus- ja valmennuskonsepti työkaluineen ja teknologisine ratkaisuineen ja näihin sisältyvät webinaarit 
ovat avoimia kaikille ilmoittautuneille. Hankkeen aikana ja sen jälkeen kaikki julkiseksi tarkoitettu 
materiaali on saatavilla avoimessa sähköisessä kanavassa/ympäristössä.  
 



Valintaesitys R-01239 PK-yrityksen myynnin ja markkinoinnin tekoälytyökalupakki (AI-Pakki) 

2 
 

Pitkällä aikavälillä todetaan PK-yritysten tehokkuuden ja tuottavuuden nousua ja niiden kilpailukyvyn 
lisääntymistä, kun niiden kyky hyödyntää teknologiaa ja erityisesti tekoälytyökaluja on kasvanut, ja ne 
pystyvät itsenäisesti jatkamaan tekoälytyökalujen hyödyntämistä muissakin toiminnoissaan kuin 
myynnissä ja markkinoinnissa.   
 
Pitkällä aikavälillä Uudenmaan alueen talous kehittyy suotuisasti, kun PK-yritykset osaavat tehokkaasti 
hyödyntää teknologiaa.   

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
De minimis -toimenpiteiden sisältö vaatisi tarkennusta.  
 
Osittain identtiset toteutus ja tulokset osahankkeiden kesken, jää epäselväksi mitkä toimenpiteet kuuluvat 
kenellekin. Kuvaukset ovat myös osittain ylimalkaisia. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 145 860 € 70 % 208 371 € 
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy 113 815 € 70 % 162 594 € 
Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 113 922 € 70 % 162 746 € 
Teknologiakeskus TechVilla Oy 21 051 € 70 % 30 074 € 
Novago Yrityskehitys Oy 25 161 € 70 % 35 944 € 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 419 809 €   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.2 
mukainen. 
 
Hakemus ei menestynyt hakemusten välisessä vertailussa.  
 
Toimenpiteet keskittyvät työkalupakin luomiseen pk-yrityksille, mutta varsinainen tki-yhteistyö ei tule ilmi 
hakemuksesta. Tavoitteena on tukea tekoälyratkaisujen hyödyntämistä yrityksissä, joka voisi poikia TKI-
toimintaa hyödyntäviä innovaatioita. 
Indikaattorien osalta jää epäselväksi mikä on todellinen tavoitetaso. Lisäksi jää epäselväksi minkä 
toimenpiteiden seurauksena tavoitteeksi asetetut indikaattorit syntyvät. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 7.11.2023.Hakemuksen arviointi ja pisteytys on 
tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 7.11.2023.  
 
Hakemus täyttää yleiset valintakriteerit. Hakemus ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa. 
 
Hakemuksen pisteet yhteensä 28,7/47. 
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Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 


